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Kraków Nowa Huta Przyszłości SA zrewitalizowała poprzemysłowy obszar przy ul. Igołomskiej w Nowej Hucie
i oddała do użytku Strefę Aktywności Gospodarczej. Teraz spółka i prezydent Krakowa zapraszają
mieszkańców do udziału w plebiscycie na nazwy ulic i skwerów, które powstały w ramach tej inwestycji.
Propozycje można składać do dziś, 20 października.

Kraków Nowa Huta Przyszłości SA, której głównym zadaniem jest rewitalizacja wschodniej części
Krakowa, utworzyła w sąsiedztwie ul. Igołomskiej, Strefę Aktywności Gospodarczej. Przekształciła
prawie 30 ha do tej pory nieużytecznego i zdegradowanego terenu poprzemysłowego, ale również
stworzyła impuls, który przeobraża Nową Hutę i wpływa na rozwój aglomeracji krakowskiej. Już dziś
możemy obserwować efekty tego działania. Wszystkie z dotychczas zaoferowanych tam do sprzedaży
lub dzierżawy parcel znalazły swoich nowych gospodarzy.

Zaproponuj nazwę ulicy lub skweru – zgłoszenia mailowe do 20 października

W dwóch podobszarach Strefy Aktywności Gospodarczej „Nowa Huta Przyszłości” znajduje się pięć
ulic i trzy skwery, które czekają na nazwy. Spółka do przesyłania propozycji, z których najciekawsze
lub te z największą liczbą głosów, zostaną rozpatrzone. Przy kreowaniu nazw mile widziane będą
odniesienia do historii Nowej Huty, której powstanie – dokładnie 75 lat temu – rozpoczęło szereg
zmian w ekonomicznym krajobrazie naszego miasta.

Należy pamiętać, że nadanie nazw ulicom, placom i innym przestrzeniom wymaga opinii Rady
Dzielnicy, a także m.in. zespołu właściwego w sprawach nazewnictwa, powołanego przez Radę Miasta
Krakowa.

Na propozycje (wraz z uzasadnieniem) spółka czeka do 20 października pod adresem
ulicesag@knhp.com.pl.

 

 

Przygotowany dla inwestorów teren Stref Aktywności Gospodarczej został uzbrojony i skomunikowany
oraz wzbogacony o skwery, parkingi, stację ładowania samochodów elektrycznych i małą
architekturę. Przedsięwzięcie służy rozwojowi firm głównie z sektora małych i średnich
przedsiębiorstw. Jest to przestrzeń przeznaczona dla różnych branż, ze szczególnym uwzględnieniem
Inteligentnych Specjalizacji Województwa Małopolskiego, takich jak: nauki przyrodnicze, energia
zrównoważona, technologie informacyjne i komunikacyjne, elektrotechnika oraz przemysły kreatywne
i czasu wolnego.

Przedsiębiorcy, lokujący środki i energię w Strefie Aktywności Gospodarczej „Nowa Huta Przyszłości”,
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nie tylko zyskują dostęp do przyjaznego pod względem inwestowania i lokalizacji terenu, ale również
korzystają ze wsparcia w uzyskaniu niezbędnych zezwoleń i dokumentów, kontaktów z instytucjami
otoczenia biznesu w zakresie pozyskiwania odpowiedniej kadry, czy nawiązywania kontaktów z
kooperantami. Ich przedsięwzięcia, jeśli nic się w tej gestii nie zmieni, oficjalnie zlokalizowane będą
przy ul. Igołomskiej, pomimo, że tak naprawdę, parcele inwestycyjne mogłyby mieć swoje oryginalne
adresy. Kraków Nowa Huta Przyszłości SA podejmie się przeprowadzenia procedury związanej z
nadaniem nazw wybudowanych przez nią ulic i skwerów, ale to mieszkańcy są proszeni o o ich
zaproponowanie.

 

 


